АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Камышла
                  11 сентября 2013 г                                                № 62-ж/х
Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению на территории сельского поселения Камышла
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Камышла п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, ООО «Родник» Камышлинского района Самарской области и установить зоной его деятельности районный центр Камышла.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района Камышлинский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения А.Р. Гарифуллина.

Глава сельского поселения                              З.А. Сафин